INDEX MATERIARUM

QUAE

IN HOC TERTIO VOLUMINE

CONTINENTUR

A

ACCADEMIA NOBILIUM CIVITATIS VENETIARUM

Accademia nobilium civitatis Venetiarum sub regimine Clericorum regularium Congregationis Somaschiæ facultatem perpetuam imploravit, asservandi Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum in sua cappella. Const. 463 . pag. 63
Quam facultatem Pontifex indulsit datis salutaribus præscriptionibus ibid. §. 2. et 3.

ARCHIEPISCOPUS COLONIENSIS

Coloniensi Archiepiscopo postulanti facultatem de conferendis beneficiis vacantibus in diœcesi Osnabrugensi, mensibus Sanctæ Sedi reservatis, facultas denegatur rationabili ex causa. Constit. 467. 71
Pontifex Coloniensi Archiepiscopo significat, se causam Vicariorum Repensium noluisse avocare a Sacra Cengregatione Concilii, cujus iudicium confidenter expectare debet. Constit. 570. 332

ARCHIEPISCOPI GRÆCO MELCHITÆ

Dissentiones ortæ inter Archiepiscopos, et Episcopos Græco Melchitas, licet aliquo pacto compositæ, cessare penitus ne-
Bull. Rom. Tom. III.

quibant nisi præstita reverentia Patriarchæ Antiocheno, quam poscit Summus Pontifex, ut scandala a cristifidelibus removerentur. Const. 130. pag. 1
Pro restituta tranquillitate nationis Græco Melchitæ gratulatur Pontifex cum Archiepiscopis, et Episcopis Græco Melchitæ. Const. 489. §. 1. 130
Quod sane gaudium intermissum fuit arbitraria Ignatii Gioar patriarchalis Antiochenæ dignitatis occupatione. ibid. §. 2.
Pontifex Ignatii electionem proscrit, eundemque, et illius electores excommunicatos vitandos declarat. ibid. §. 3. 131
Ignatio, ejusque fautoribus episcopalis, et sacerdotalis dignitatis exercitium interdicit, et quamlibet cum illis spirituales communicationem prohibet. ibid. §. 4.
Obedientes Episcopos obsecrat ut in fide, et observantia erga S. Sedem persistent. ibid. §. 5.

ARCHIEPISCOPUS MEDIOLANENSIS

Commonetur Archiepiscopus Mediolanensis de vulgato rumore erigendi Mediolani typographiam a laica tantummodo censura dependentem. Constit. 537. 180
Quantum periculosum sit Religioni, monet Pontifex ecclesiasticos censores in re typographica remove. ibid. §. 2. 181
Eundem ortatur, ut veterem in hac re Ecclesiæ disciplinam custodiat, et vindicet. ibid. §. 3.

Quam sane disciplinam, regulis datis defendere caverunt Concilia quam plurima, et præsertim Lateranense, ac Tridentinum. *ibid.* §. 4.

Archiepiscopum a defendenda ecclesiastica hac disciplina haud desistere posse suadet, ob jusjurandum ab eo emissum in pastoralis officii assumptione. *ibid.* §. 5.

In proposita defensione præstanda, conjuncto labore cum Inquisitore contra hereticam pravitatem procedendum esse insinuat. *ibid.* §. 6.